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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

Πρακτικό της 601ης Συνεδρίασης της 
Διοικούσας Επιτροπής του Ε.Α.Π. 

(24/07/2023 και ώρα 13:00) 

 

Η Συνεδρίαση διεξάγεται στα γραφεία του Ε.Α.Π. 

Παρόντες: Με φυσική παρουσία ο Πρόεδρος Καθηγητής Ιωάννης 
Καλαβρουζιώτης και ο Αντιπρόεδρος Καθηγητής Ιωάννης Συμπέθερος και με 
τηλεδιάσκεψη οι Αντιπρόεδροι Αναπληρωτής Καθηγητής Λεωνίδας Δουκάκης 
και Καθηγητής Κωνσταντίνος Καραμάνης και τα τακτικά μέλη Καθηγητής 
Άγγελος Πατάκας, Καθηγητής Δημήτριος Βασιλείου, Καθηγητής Εμμανουήλ 
Κουτούζης, Καθηγητής Αχιλλέας Καμέας και Καθηγητής Αθανάσιος Μιχιώτης.  

Το τακτικό μέλος Καθηγητής Αυγουστίνος Δημητράς ήταν παρών, με 
τηλεδιάσκεψη, από την έναρξη της Συνεδρίασης και αποχώρησε μετά την 
ολοκλήρωση του υποθέματος 15 των Ακαδημαϊκών Θεμάτων. 

Απόντες: Το τακτικό μέλος Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Αθανασία 
Αλωνιστιώτη. 

Στη Συνεδρίαση συμμετέχει και η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών κ. Μαριάννα Ταλιούρη, χωρίς δικαίωμα 
ψήφου. 

Χρέη γραμματέα στην παρούσα Συνεδρίαση εκτελεί η κ. Όλγα 
Μπουσίου.    

. 

. 

Θέμα 2ο 

Ακαδημαϊκά Θέματα 
. 
. 

14. Έγκριση Σειρών Κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των Προκηρύξεων 
για την τριετία 2023-2026 και το χρονικό διάστημα από 01/03/2023 έως 
28/02/2026 

Η Δ.Ε. αφού έλαβε υπόψη τη με αρ’ πρωτ. Ε.Α.Π.:21138/24-07-2023 εισήγηση του 
Τμήματος Προσωπικού σχετικά με έγκριση σειρών κατάταξης υποψηφίων μελών 
Σ.Ε.Π. της Προκήρυξης για το χρονικό διάστημα από 01/03/2023 έως 28/02/2026 και 
για την τριετία 2023-2026, 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΤΜΗΜΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

 Πληροφορίες:    Όλγα Μπουσίου   
 Τηλ. :                  2610 367.375 

Fax:                     2610 367.126 
  

e-mail :                tao@eap.gr 

Διεύθυνση:  
Πάροδος Αριστοτέλους 18,  
Τ.Κ. 263 35 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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αποφάσισε ομόφωνα όπως: 

1. εγκρίνει τις σειρές κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των παρακάτω Θ.Ε. της 
προκήρυξης για μέλη Σ.Ε.Π. για το χρονικό διάστημα από 01/03/2023 έως 
28/02/2026, ως εξής: 

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ61 

ΧΡΟΝΙΚΟ  
ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 1 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 2 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 4 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 5 ΜΙΚΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 6 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 7 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 8 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 9 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 10 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 11 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 12 ΧΟΝΔΡΟΛΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 13 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 14 ΚΑΡΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 15 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 16 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 17 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 18 ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 19 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 20 ΦΑΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 21 ΜΑΚΡΥΒΕΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 22 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 23 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΟΦΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 24 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 25 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 26 ΟΥΔΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 27 
ΦΩΚΑ 
ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 28 ΠΑΪΠΕΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 29 ΚΟΥΡΕΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ61 30 ΓΚΑΛΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ63 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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ΧΡΟΝΙΚΟ  
ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 1 ΤΣΙΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 2 ΔΑΣΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 3 ΛΙΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 4 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 5 ΧΥΖ 
ΑΛΙΝΑ 
ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 6 ΓΚΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 7 ΜΑΝΙΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 8 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 10 ΔΑΠΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 11 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 12 ΜΗΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 13 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 14 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 15 ΒΛΑΜΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 16 ΠΑΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 17 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 18 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 19 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 20 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΝΙΚΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 21 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 22 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 24 ΤΡΙΑΡΧΗ ΕΙΡΗΝΗ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 25 ΣΚΑΡΤΑΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 26 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 27 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 28 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 29 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΧΑΡΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 30 ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 31 ΣΑΛΑΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 32 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 33 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 34 ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 35 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 36 ΠΑΪΠΕΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 37 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 38 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 39 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ63 40 ΟΙΚΟΥΤΑ ΜΑΖΖΑ ΠΑΤΡΙΣΙΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΔ67 

ΧΡΟΝΙΚΟ  
ΔΙΑΣΤΗΜΑ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 1 ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 2 ΛΙΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 3 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 4 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 5 ΚΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 6 ΝΤΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 7 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 8 ΣΧΟΙΝΙΩΤΑΚΗΣ NΙΚΟΛΑΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 9 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 10 ΧΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 11 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 12 ΠΕΡΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 13 ΜΠΑΛΛΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 14 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 15 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 16 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 17 ΤΟΥΝΤΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 18 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 19 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 20 ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 21 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 22 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΧΑΡΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 23 ΚΥΠΡΙΩΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 24 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 25 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 26 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 27 ΓΕΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 28 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

01/03/2023-28/02/2026 ΔΜΔ ΔΜΔ67 29 ΔΙΑΒΑΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

2. εγκρίνει τις σειρές κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των παρακάτω Θ.Ε. της 
προκήρυξης για μέλη Σ.Ε.Π. για την τριετία 2023-2026, ως εξής: 

 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΑΤΜ2 (ΕΘΕ) 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 (ΕΘΕ) 1 ΛΕΦΑ ΝΟΡΑ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8



 
Ε 184.4/2.1η                                                                 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ                                               5 

 

2023-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 (ΕΘΕ) 2 ΚΙΟΥΡΕΞΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 

2023-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ2 (ΕΘΕ) 3 ΞΥΠΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΑΤΜ3 (ΕΘΕ) 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 (ΕΘΕ) 1 ΛΕΦΑ ΝΟΡΑ 

2023-2026 ΣΟΚ ΑΤΜ3 (ΕΘΕ) 2 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΚ50 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ50 1 ΓΑΡΕΙΟΥ ΖΩΗ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ50 2 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ50 3 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ50 4 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ50 5 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ50 6 ΠΡΙΑΒΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ50 7 ΚΑΨΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ50 8 ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ50 9 ΜΑΝΔΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΕΠΚ51 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ51 1 ΜΠΑΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ51 2 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ51 3 ΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ51 4 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΚ52 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 1 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 2 ΤΣΟΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 3 ΣΚΑΝΔΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 4 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 5 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 6 ΠΑΧΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 7 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 8 ΚΑΨΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8



 
Ε 184.4/2.1η                                                                 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ                                               6 

 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 9 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 10 ΤΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ52 11 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΚ53 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ53 1 ΚΑΡΕΛΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ53 2 ΠΑΝΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ53 3 ΡΟΥΜΠΕΔΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ53 4 ΠΑΛΛΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ53 5 ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ53 6 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ53 7 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΚ54 (ΕΘΕ) 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ54 (ΕΘΕ) 1 ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΝΙΚΗ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ54 (ΕΘΕ) 2 ΤΣΙΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ54 (ΕΘΕ) 3 ΣΥΝΝΕΦΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΚ60 (ΕΘΕ) 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ60 (ΕΘΕ) 1 ΡΕΜΙ ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΙΣΕΛ ΦΙΛΙΠ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΚ61 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ61 1 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ61 2 ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ61 3 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ61 4 ΔΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ61 5 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΚ62 (ΕΘΕ) 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ62 (ΕΘΕ) 1 ΚΑΡΕΛΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ62 (ΕΘΕ) 2 ΠΑΛΛΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ62 (ΕΘΕ) 3 ΡΟΥΜΠΕΔΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ62 (ΕΘΕ) 4 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ62 (ΕΘΕ) 5 ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 1 ΜΠΑΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 2 ΠΑΝΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 3 ΣΥΝΝΕΦΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 4 ΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 5 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 6 ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 7 ΔΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 8 ΣΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 9 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 10 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 11 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 12 ΣΚΑΝΔΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 13 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 14 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2023-2026 ΕΠΚ ΕΠΚ63 (ΕΘΕ) 15 ΤΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΠΣΕ54 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΠΣΧ ΠΣΕ54 1 ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΠΣΧ ΠΣΕ54 2 ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΠΣΧ ΠΣΕ54 3 ΜΑΛΑΜΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2026 ΠΣΧ ΠΣΕ54 4 ΧΕΙΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΠΣΧ ΠΣΕ54 5 ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΟΚ1 (ΕΘΕ) 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ1 (ΕΘΕ) 1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ1 (ΕΘΕ) 2 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΟΚ2 (ΕΘΕ) 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ2 (ΕΘΕ) 1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΟΚ50 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ50 1 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ50 2 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ50 3 ΚΟΥΡΑΤΟΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ50 4 ΚΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΣΟΚ60 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ60 1 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ60 2 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ60 3 ΤΣΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ60 4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

2023-2026 ΣΟΚ ΣΟΚ60 5 ΚΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΦΥΕΒ 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝH 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 2 ΧΟΝΔΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 3 ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 4 ΣΙΡΙΝΙΑΝ ΧΑΙΔΩ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 5 ΣΤΑΛΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 6 ΚΑΠΑΣΑ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 7 ΝΤΑΛΙΑΡΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 8 ΦΙΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 9 ΛΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 10 ΜΕΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 11 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 12 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 13 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 14 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΥΛΒΙΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 15 ΚΡΙΜΙΤΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 16 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΒ 17 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Ε.Θ.Ε. ΦΥΕΧ 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Ε.Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 1 ΒΑΚΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 2 ΤΣΕΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 3 ΠΕΤΣΗ ΘΕΑΝΩ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 4 ΚΟΡΔΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 5 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 6 ΤΥΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 7 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 8 ΛΑΔΑ ΖΩΗ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 9 ΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 10 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 11 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 12 ΒΡΟΥΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 13 ΜΑΖAΡΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 14 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 15 ΣΚΟΥΛΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΦΥΕ ΦΥΕΧ 16 ΖΗΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΓΧΝ 32-61 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 1 ΣΑΪΤΗ ΑΝΝΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 2 ΛΑΛΙΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 3 ΝΙΚΟΛΕΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 4 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 5 ΤΣΕΤΟΥΡΑ ΑΝΝΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 6 ΞΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 7 ΣΚΑΡΒΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 8 ΧΕΛΙΔΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 9 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 10 ΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 11 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 12 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 13 ΣΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 14 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ32-61 15 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΓΧΝ 33 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 1 ΚΑΡΑΚΟΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 2 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 3 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 4 ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 5 ΣΒΙΓΓΟY ΑΡΓΥΡΩ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 6 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 7 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 8 ΓΙΑΤΣΕ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 9 ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 10 ΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
2023-2026 ΓΧΝ ΓΧΝ33 11 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΔΕΟ11 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 1 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 2 ΚΙΤΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 3 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 4 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 5 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 6 ΚΑΡΑΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 8 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 9 ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 10 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 11 ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 12 ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 13 ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 14 ΓΚΑΓΙΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 15 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 16 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 17 ΔΕΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 18 ΜΑΓΚΟΥΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 19 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 20 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 21 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 22 ΒΑΛΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 23 ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 24 ΕΥΡΥΠΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 25 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 26 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 27 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 28 ΜΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 29 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 30 ΜΑΣΟΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 31 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 32 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 33 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 34 ΤΣΑΦΑΡΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 35 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 36 ΓΚΩΛΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 37 ΚΥΡΓΙΔΟΥ ΛΥΔΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 38 ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 39 ΝΤΡΙΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 40 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 41 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 42 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 43 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 44 ΛΙΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 45 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 46 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 47 ΓΚΟΡΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 48 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 49 ΦΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 50 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 51 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 52 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 53 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 54 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 55 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 56 ΚΟΕΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 57 ΠΑΛΤΑΓΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 58 ΖΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 59 ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 60 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 61 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 62 ΒΟΡΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 63 ΚΟΣΣΥΒΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 64 ΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 65 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 66 ΚΑΡΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 67 ΧΑΤΖΗΦΩΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 68 ΣΙΑΣΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 69 ΠΑΡΟΥΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 70 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 71 ΚΑΜΑΡΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 72 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 73 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 74 ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 75 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 76 ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 77 ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 78 ΜΑΜΜΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 79 ΔΕΪΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 80 ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 81 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 82 ΓΚΑΛΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 83 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 84 ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 85 ΚΑΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 86 ΚΑΤΣΩΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 87 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 88 ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 89 ΜΠΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 90 ΚΟΡΟΝΤΖΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 91 ΚΑΠΙΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 92 ΠΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 93 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 94 ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 95 ΚΑΡΑΚΑΣΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 96 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 97 ΚΛΕΙΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 98 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 99 ΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ11 100 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΤΑΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΔΕΟ25 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 1 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 2 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 4 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 5 ΣΠΑΘΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 6 ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 7 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 8 ΔΡΟΓΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 9 ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 10 ΝΕΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 11 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 12 ΧΕΒΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 13 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 14 ΤΑΧΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 15 ΛΙΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 16 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 17 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 18 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 19 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 20 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 21 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 22 ΣΙΟΥΓΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 23 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 24 ΚΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 25 ΚΑΛΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 26 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 27 ΝΤΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 28 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 29 ΧΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 30 ΒΛΗΣΜΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 31 ΤΖΟΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 32 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 33 ΓΡΑΜΠΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 34 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 35 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 36 ΛΑΔΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 37 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 38 ΣΧΟΙΝΙΩΤΑΚΗΣ NΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 39 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 40 ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 41 ΓΑΛΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 42 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 43 ΑΘΙΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 44 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 45 ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 46 ΓΕΡΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 47 ΜΠΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 48 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 49 ΠΕΡΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 50 ΤΟΥΝΤΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 51 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 52 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 53 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 54 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΡΑΪΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 55 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 56 ΝΑΟΥΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 57 ΣΙΚΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 58 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 59 ΑΣΩΝΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 60 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 61 ΠΟΥΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 62 ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 63 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 64 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 65 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 66 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 67 ΚΟΥΝΑΔΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 68 ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 69 ΓΡΑΒΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 70 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΧΑΡΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 71 ΒΑΔΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 72 ΚΟΥΡΔΟΥΜΠΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 73 ΚΥΠΡΙΩΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 74 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 75 ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 76 VONGELIS ILIAS 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 77 ΠΑΡΑΠΟΝΤΗ ΘΕΚΛΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 78 ΚΑΣΟΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 79 ΤΡΙΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 80 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 81 ΔΙΑΒΑΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ25 82 ΚΑΤΣΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΔΕΟ40 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 1 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 2 ΘΕΟΤΟΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 3 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 4 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 5 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 6 ΓΚΩΛΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 7 ΔΕΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 8 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 9 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 10 ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 11 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 12 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 13 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 14 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 15 ΜΥΛΩΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 16 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 17 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 18 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 19 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 20 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 21 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 22 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 23 ΤΟΥΝΤΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 24 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 25 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 26 ΓΛΑΒΕΛΗ ΝΙΚΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 27 ΣΙΑΣΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 28 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 29 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 30 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 31 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 32 ΕΥΡΥΠΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 33 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 34 ΚΛΗΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 35 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 36 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 38 ΜΠΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 40 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 41 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 42 ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 43 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 44 ΖΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 45 ΣΑΠΟΥΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 46 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 47 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 48 ΤΣΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 49 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 50 KONTOS GERASIMOS 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 51 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 52 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 53 ΜΑΡΙΝΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 54 ΚΑΜΑΡΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 55 ΧΟΡΤΑΤΣΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 56 ΑΚΡΙΒΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 57 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 58 ΚΛΕΙΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 59 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 60 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 61 ΡΑΓΑΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 62 ΓΔΟΝΤΕΛΗ ΚΡΙΝΑΝΘΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 63 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 64 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 65 ΔΕΪΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 66 ΒΡΥΣΑΓΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 67 ΓΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 68 ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 69 SINDAKIS STAVROS 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 70 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 71 ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 72 ΚΩΝΤΣΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 73 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 74 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 75 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 76 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 77 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 78 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

2023-2026 ΔΕΟ ΔΕΟ40 79 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΥ50 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 1 ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 2 ΛΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 3 ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 4 ΠΛΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 5 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 6 ΤΟΜΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 7 ΓΚΟΡΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 8 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 9 ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 10 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 11 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 12 ΣΕΠΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 13 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 14 ΣΤΑΦΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 15 ΓΚΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 16 ΦΛΩΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 17 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 18 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 19 ΠΑΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 20 ΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 21 ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 22 ΛΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 23 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 24 ΒΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 25 ΛΑΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 26 ΔΕΡΜΑΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 27 ΝΤΙΟ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 28 ΓΚΑΛΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 29 ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 30 ΓΟΖΑΔΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 31 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 32 ΔΟΜΑΓΕΡ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΡΙΧΑΡΔΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 33 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 34 ΜΠΕΛΛΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 35 ΙΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 36 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 37 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 38 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 39 ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 40 ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 41 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 42 ΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 43 ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 44 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 45 ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 46 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 47 ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 48 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 49 ΧΑΤΖΗΦΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 50 ΠΑΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 51 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 52 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 53 ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 54 KARAGEORGOU AIKATERINH 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 55 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 56 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 57 ΚΑΤΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ50 58 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8



 
Ε 184.4/2.1η                                                                 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ                                               18 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΔΜΥ60 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 1 ΝΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 2 ΑΛΕΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 3 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 4 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 5 ΧΛΕΤΣΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 6 ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 7 ΡΑΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 8 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 9 ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 10 ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΡΩΞΑΝΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 12 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 13 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 14 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΗΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 16 ΚΑΡΑΚΟΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 17 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 18 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 19 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 20 ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 21 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 22 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 23 ΔΡΙΤΣΑΚΗ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΜΕΛΙΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 24 ΡΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 25 ΦΛΩΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 26 ΠΑΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 27 ΓΚΙΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 28 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 29 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 30 ΚΑΤΣΑΜΠΟΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 31 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 32 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 33 ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 34 ΔΑΒΙΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 35 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 36 ΠΑΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 37 ΜΑΥΡΙΔΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 38 ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 39 ΞΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 40 ΔΕΡΜΑΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 41 ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 42 ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΙΩΣΗΦ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 43 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 44 ΠΡΑΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΔΜΥ ΔΜΥ60 45 ΦΑΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΜΒΑ50 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 1 ΛΙΑΡΓΚΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 2 ΠΟΛΕΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 3 ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 4 ΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 5 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 6 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 7 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 8 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 9 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 11 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 12 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 13 ΔΡΙΧΟΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 14 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 15 ΠΑΛΥΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 16 ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 17 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 18 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 19 ΤΣΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 20 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 21 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 22 ΑΔΑΜ ΑΔΕΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 23 ΣΤΟΦΟΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 24 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΡΡΥ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 25 ΚΑΡΚΑΛΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 26 ΚΥΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 27 ΜΑΝΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 28 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 29 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 30 ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 31 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 32 ΒΛΑΣΣΗΣ ΜΗΝΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 34 ΦΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 35 ΛΙΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 36 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 37 ΚΑΜΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 38 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 39 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 40 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 41 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΑΦΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 42 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 43 ΜΠΟΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 44 ΧΟΛΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 45 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 46 ΧΑΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 47 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 48 ΒΑΒΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 49 ΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 50 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 51 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 52 ΣΥΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 53 ΜΗΛΛΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 54 ΦΟΥΡΜΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 55 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 56 ΚΟΤΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 57 ΤΡΙΑΡΧΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 58 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 59 ΜΠΛΟΥΧΟΥΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 60 ΜΟΥΣΣΑ ΜΠΑΣΑΡ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 61 ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 62 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 63 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ50 64 ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΜΒΑ51 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 1 ΣΑΜΙΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 2 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 3 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 4 ΑΡΤΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 5 ΤΣΕΚΡΕΚΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 6 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 7 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 8 ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 9 ΔΑΣΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 10 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 11 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 12 ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 13 ΧΑΛΑΜΑΝΔΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 14 ΤΑΧΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 15 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 16 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 17 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 18 ΤΣΙΡΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 19 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 20 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 21 ΧΥΖ ΑΛΙΝΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 22 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 23 ΓΚΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 24 ΛΥΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 25 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 26 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 27 ΚΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 28 ΤΖΟΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 29 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 30 ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 31 ΒΛΗΣΜΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 32 ΑΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 33 ΣΙΟΥΓΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 34 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 35 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 36 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 37 ΜΠΟΥΦΟΥΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 38 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 39 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 40 ΛΑΔΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 41 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 42 ΑΘΙΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 43 ΓΑΛΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 44 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 45 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 46 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 47 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 48 ΛΙΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 49 ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 50 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΡΑΪΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 51 ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 52 ΠΕΡΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 53 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 55 ΝΑΟΥΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 56 ΣΙΚΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 57 ΠΟΛΥΖΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 58 ΑΣΩΝΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 59 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 60 ΜΠΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 61 VENTOURI ALEXIA 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 62 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΝΙΚΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 63 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 64 ΓΡΑΜΠΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 65 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 66 ΣΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 67 ΡΑΓΑΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 68 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΧΑΡΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 69 ΓΡΑΒΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 70 ΒΑΔΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 71 ΣΤΟΥΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 72 ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 73 ΚΑΣΟΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 74 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 75 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 76 ΚΟΥΦΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 77 ΤΖΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 78 ΚΑΤΣΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ51 79 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΜΒΑ61 

ΤΡΙΕΤΙΑ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 1 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 2 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 3 ΘΕΟΤΟΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 4 ΚΙΤΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 5 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 6 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 7 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 8 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 10 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 12 ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 13 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 14 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 15 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 16 ΤΣΕΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 17 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 18 ΓΚΑΓΙΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 19 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 20 ΜΠΙΤΖΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 21 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 22 ΦΩΛΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 23 ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 24 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 25 ΜΥΛΩΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 26 ΜΑΓΚΟΥΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 27 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 28 ΓΛΑΒΕΛΗ ΝΙΚΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 29 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 30 ΠΟΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 31 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 32 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 33 ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 34 ΣΠΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 35 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 36 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 37 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 38 ΝΤΕΛΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 39 ΚΥΡΓΙΔΟΥ ΛΥΔΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 40 ΜΑΣΟΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 41 ΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 42 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 43 ΦΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 44 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 45 ΜΠΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 46 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 47 KONTOS GERASIMOS 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 48 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 49 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 51 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 52 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 53 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 54 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 55 ΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 56 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 57 ΠΕΪΤΖΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 58 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 59 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 60 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 61 ΑΚΡΙΒΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 62 ΧΥΤΗΡΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 63 ΜΑΓΡΙΖΟΣ ΣΟΛΩΝ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 64 ΚΑΣΑΠΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 65 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 66 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 67 ΒΗΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 68 ΚΑΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 69 ΜΑΛΑΓΚΟΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2026 ΜΒΑ ΜΒΑ61 70 ΣΑΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

3. καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 
υποβάλλουν αίτηση για χορήγηση βαθμολογιών, σε δύο (2) ημερολογιακές ημέρες 
από την επόμενη ημέρα της ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της 
επίσημης ιστοσελίδας του Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς 
οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των υποψηφίων και 

4. καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 
υποβάλλουν ένσταση, σε πέντε (5) ημερολογιακές ημέρες από την επόμενη ημέρα της 
ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της επίσημης ιστοσελίδας του 
Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των 
υποψηφίων. 

 

Επιπλέον η Δ.Ε. αφού έλαβε υπόψη τη με αρ’ πρωτ. Ε.Α.Π.:21138/24-07-2023 
εισήγηση του Τμήματος Προσωπικού σχετικά με έγκριση σειρών κατάταξης 
υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π., 

αποφάσισε ομόφωνα όπως: 

1. εγκρίνει τις σειρές κατάταξης υποψηφίων μελών Σ.Ε.Π. των Θ.Ε. ΕΠΙ51, ΕΠΙ52, 
ΕΠΙ61, ΕΠΙ62, ΕΠΙ63, ΕΠΙ64, ΕΠΙ65 και ΕΠΙ66 της Συμπληρωματικής Προκήρυξης 
για μέλη Σ.Ε.Π. για τα ακαδημαϊκά έτη 2023-2025, ως εξής: 

 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ51 

ΑΚ.ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 1 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 2 ΦΩΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 3 ΔΟΥΚΙΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 4 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 5 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 6 ΝΗΣΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 7 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 8 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 9 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 10 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 11 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 12 ΔΑΒΙΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 13 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 14 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 16 ΜΑΥΡΙΔΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 17 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ51 18 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ52 

ΑΚ.ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ52 1 ΓΡΙΒΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ52 2 ΡΑΠΤΗ ΗΡΩ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ61 

ΑΚ.ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ61 1 ΛΑΒΔΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ61 2 ΓΡΙΒΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ61 3 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ61 4 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ61 5 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ61 6 ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ61 7 ΡΑΪΚΟΥ ΒΑΪΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ61 8 ΡΑΠΤΗ ΗΡΩ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π.  της Θ.Ε. ΕΠΙ62 

ΑΚ.ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ62 1 ΠΑΞΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ63 

ΑΔΑ: ΡΒΝΚ46ΨΖΣΘ-ΛΔ8
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ΑΚ.ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ63 1 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ63 2 ΙΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ63 3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ63 4 ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ63 5 ΜΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ63 6 ΒΑΣΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ63 7 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ64 

ΑΚ.ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ64 1 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ64 2 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ZΗΣΙΜΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ64 3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ64 4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ64 5 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ64 6 ΣΙΑΧΠΑΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ65 

ΑΚ.ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ65 1 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ65 2 ΔΑΒΙΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ65 3 ΦΩΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ65 4 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ65 5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. της Θ.Ε. ΕΠΙ66 

ΑΚ.ΕΤΗ Π.Σ. Θ.Ε. 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ66 1 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ66 2 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ZΗΣΙΜΟΣ 

2023-2025 ΕΠΙ ΕΠΙ66 3 ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 

2. καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 
υποβάλλουν αίτηση για χορήγηση βαθμολογιών, σε δύο (2) ημερολογιακές ημέρες 
από την επόμενη ημέρα της ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της 
επίσημης ιστοσελίδας του Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς 
οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των υποψηφίων και 
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3. καθορίσει το χρονικό διάστημα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να 
υποβάλλουν ένσταση, σε πέντε (5) ημερολογιακές ημέρες από την επόμενη ημέρα της 
ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον οικείο χώρο της επίσημης ιστοσελίδας του 
Ιδρύματος και στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», χωρίς οποιαδήποτε άλλη ειδοποίηση των 
υποψηφίων. 

 
. 
. 

Πάτρα, 26-07-2023 
   Η Γραμματέας της Δ.Ε.                                                 

 

        

 

Όλγα Μπουσίου 
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